муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
Муниципального образования город Ирбит «Детский сад № 28»

О назначении лица, ответственного за работу
по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма

МАДОУ «Детский сад № 28»

В целях недопущения фактов дорожно -  транспортных происшествий
среди воспитанников и активизации работы по профилактике детского
дорожно -  транспортного травматизма в 2020-2021 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пермякову Н.А. заместителя заведующего, назначить ответственным
за работу по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма.

2. Включить в должностную инструкцию заместителя заведующего
функцию по организации работы по профилактике детского дорожно-
транспортного травматизма.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

г. Ирбит

от 02.07.2020 г. №64